AVISO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRENCIA PÚBLICA N° 043/2016/CPLO /SUPEL/RO
 Processo Administrativo nº. 01.1411.00170-00/2016-FITHA/RO
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO, através da Comissão Permanente de Licitações de Obras – CPLO, nomeada por força da Portaria nº. 033/GAB/SUPEL/RO, de 19 de outubro de 2016 comunica o público em geral, em especial às empresas participantes da licitação em epígrafe, o resultado da analise e julgamento das PROPOSTAS DE PREÇOS.

DA DECISÃO DA COMISSÃO: “...  CLASSIFICAR as empresas conforme quadro abaixo descrito:
	EMPRESA
	VALOR R$
	CLASSIFICAÇÃO

	CONSTRUTORA FERREIRA LTDA
	6.391.219,64
	1º

	 TÉCNICA RONDÔNIA DE OBRAS LTDA
	6.500.100,18
	2º

	VEREDA ENGENHARIA LTDA
	6.520.220,10
	3º

	CIBE - COMÉRCIO E INDÚSTRIA BRASILEIRA DE ESTRUTURAS PRE MOLDADAS LTDA
	6.752.062,20
	4º

	ATRATIVA ENGENHARIA LTDA
	6.975.873,24
	5º

Todas com prazo de execução de 600 (seiscentos) dias corridos, por terem cumprido todas as exigências contidas no edital. Registra-se que a empresa a empresa TÉCNICA RONDÔNIA DE OBRAS LTDA, classificada em segundo  lugar, faz jus aos benefícios da Lei Complementar 123/06, FICA NOTIFICADA para, querendo, apresentar nova proposta de preços, na sessão que dar-se-á em 12/12/2016, às 08h00  cobrindo assim a proposta da empresa classificada em primeiro lugar, a não apresentação implicará na decadência do direito, ficando desde já os autos disponibilizados para vistas dos interessados nesta SUPEL. Nada mais havendo a ser tratado, o presidente encerrou a sessão, mandando lavrar a presente ATA, que vai assinada por si e pelos demais membros da Comissão. Porto Velho/RO, e disponibilizada no site www.rondonia.ro.gov.br/supel aos oito dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezesseis, às  dez horas e trinta minutos.

NORMAN VIRISSIMO DA SILVA

Presidente/cplo/supel